
 

  

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города 

Пятигорска Ставропольского края 

 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25  

 E-mail:   
sch31.5gor@mail.ru   

Приказ   

29.09.2021 г.                                                                                                       № 59 

  
  

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по литературе 

в 2021-2022 учебном году»   
  

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 30 августа 2021 года № 979 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады   школьников 

по литературе в 2021-2022 учебном году» (приложение 1).  

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31 со 

спортивным уклоном.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Панасюк О.А.  

   

  

Директор   

МБОУ СОШ №31   

со спортивным уклоном                                       Т.А. Золотухина   
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



  
    
  
  

Приложение 1  
  

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по литературе в 2021-2022 учебном году 

 

  

№ ФИО Класс 

Максимальное 

количество 

баллов 

Количество 

баллов 
Примечание 

1.  Мартиросян Светлана Артуровна 5 100 70 Победитель 

2.  Шустов Богдан Андреевич 6 100 55 Победитель 

3.  Ломко  Арина  Денисовна  6 100 47   

4.  Юнкина Елизавета  Викторовна 6 100 45   

5.  Арутюнян Амалия Арменовна 6 100 20   

6.  Бондаревская  Даниэла  Джамбулатова  6 100 20   

7.  Шустова Дарина Андреевна 8 100 88 Победитель 

8.  Наумова Варвара Александровна 8 100 85 Призёр 

9.  Шварцман Виталина Витальевна 8 100 49   

10.  Елькина Николь Вячеславовна 8 100 48   

11.  Мартыненко  Ангелина Александровна 8 100 46   

12.  Михайленко Лейла Игоревна 8 100 33   

13.  Ибрагимова Влада Вадимовна 8 100 28   

14.  Шутко Екатерина Алексеевна 9 100 76 Победитель 

15.  Димитриев Максим Михайлович 9 100 70 Призёр 

16.  Прамская Полина  Алексеевна 9 100 65 Призёр 

17.  Дербитова Алина  Игоревна 9 100 52   

18.  Иванова Дана Романовна 9 100 50   

19.  Лобзина Марина Васильевна 9 100 50   

20.  Максименко Марк Борисович 9 100 5   

21.  Головко Арсений Валериевич 11 100 80 Победитель 

22.  Ермолаева Элинна Вадимовна 11 100 75 Призёр 

23.  Горбенко Данил Алексеевич 11 100 52   

24.  Головко Ангелина Валериевна 11 100 39   

25.  Ефремова Анна Георгиевна 11 100 0 Призёр 

прошлых лет  
  


